
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van het 
besluit van de Vlaamse Regering van 22 december 2017 tot 

regeling van de eigendomsoverdracht van gebouwen ter 
uitvoering van artikel 265bis van het Provinciedecreet van 9 

december 2005, wat betreft het opmetingsplan voor de site 
van Z33 
 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het Provinciedecreet van 9 december 2005, artikel 265bis, ingevoegd bij 

het decreet van 18 november 2016; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 22 december 2017 tot regeling 

van de eigendomsoverdracht van gebouwen ter uitvoering van artikel 265bis van 

het Provinciedecreet van 9 december 2005; 

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 25 april 2019; 

 

Overwegende dat het opmetingsplan als bijlage 1 gehecht aan het besluit van de 

Vlaamse Regering van 22 december 2017 tot regeling van de 

eigendomsoverdracht van gebouwen ter uitvoering van artikel 265bis van het 

Provinciedecreet van 9 december 2005 niet correct was en derhalve  een nieuw 

opmetingsplan werd  opgemaakt;  

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Cultuur, Media, Jeugd en Brussel en de 

Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen 

en Armoedebestrijding; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

 

BESLUIT: 

 

Artikel 1. In artikel 5 van het besluit van de Vlaamse Regering van 22 december 

2017 tot regeling van de eigendomsoverdracht van gebouwen ter uitvoering van 

artikel 265bis van het Provinciedecreet van 9 december 2005, wordt de datum 

“29 november 2017” vervangen door de datum “21 februari 2019” en het 

referentienummer “71022-10117” door het referentienummer “71022-10168”. 

 

Art. 2. Bijlage 1 bij hetzelfde besluit wordt vervangen door de bijlage die bij dit 

besluit is gevoegd. 

 

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2018.  

 

Art. 4. De Vlaamse minister, bevoegd voor de culturele aangelegenheden en de 

Vlaamse minister, bevoegd voor de binnenlandse aangelegenheden, zijn, ieder wat 

hem of haar betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.  

 

 



Pagina 2 van 2 

 

Brussel,  

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

 

De Vlaamse minister van Cultuur, Media, Jeugd en Brussel, 

 

 

 

 

 

 

Sven GATZ 

 

 

 

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen 

en Armoedebestrijding 

 

 

 

 

 

 

Liesbeth HOMANS 

 


